
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denna välpresenterade lägenhet på bottenvåningen är perfekt belägen för att titta på djurlivet på och runt en av de
fem sjöarna samt golfare när de tar sig upp på en av fairways på denna Jack Niklaus designade golfbana som är
mycket känd som är en av de bästa banorna i området.
Även om lägenheten ligger på bottenvåningen ligger den i ett högt läge och har därför utsikt över de gemensamma
trädgårdarna, ner till golfbanan och sjön.
Lägenheten nås via en lobbyingång som leder till det stora köket som har en rad basenheter med bänkskiva över,
väggskåp, diskmaskin, tvättmaskin och kyl/frys. Den nya kombigaspannan är gömd bakom en av väggskåpen.
Detta är en böjd väggdesignlägenhet, belägen i slutet av byggnaden och vardagsrummet / matsalen har därför ett
extra fönster åt sidan. Det finns ny luftkonditionering.
Stora skjutbara altandörrar leder från vardagsrummet till den mycket stora terrassen som har omslutits av
glasgardiner. Det har smakfullt inrett som ett bekvämt och avkopplande avkopplingsområde.
Terrassen leder ut till en upphöjd kaklad trädgård som ser direkt över de gemensamma trädgårdarna till golfbanan
och sjön utanför.
Återvänder till insidan av lägenheten, en kort hall leder från framsidan av fastigheten till baksidan, med vardagsrum
och sovrum belägna i motsatta ändar.
Badrummet ligger på höger sida av hallen och har ett fönster åt sidan och består av WC, underdel med
utanpåliggande handfat, spegel ovanför, badkar med dusch över.
Det stora sovrummet ligger i slutet av korridoren med det andra sovrummet till vänster.
Båda sovrummen har fjärrstyrda takfläktar och dubbla garderober som erbjuder gott om hängande och
förvaringsutrymme.
Sovrummen leder ut till en terrass som förbinder de två som har omslutits med glasgardiner som ger ett annat
område att sitta och njuta av lugnet och lugnet i denna vackra resort. Det finns ytterligare förvaring i detta område.
Det finns 19 pooler på resorten och den närmaste ligger bara ett stenkast bort.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  79m² Bygg storlek   Simbassäng

160.000€
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